TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
*

Số [so]-QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th] năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách, hình thức thanh lý 02 xe ô tô 15 chỗ

của Văn phòng Tỉnh ủy
-----

- Căn cứ Nghị định số 165/2017/NĐ-CP ngày 31/12/2017 của Chính phủ

quy định việc quản lý, sử dụng tài sản tại cơ quan Đảng Cộng sản Việt Nam;

 - Căn cứ Quyết định số 1242-QĐ/TU ngày 10/08/2018 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy ban hành quy định về phân cấp trong quản lý, sử dụng

tài sản tại các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc Đảng bộ tỉnh;
- Xét đề nghị của Văn phòng Tỉnh ủy tại Tờ trình số 207-TTr/VPTU ngày

19/01/2024,
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt danh sách, hình thức thanh lý 02 xe ô tô 15 chỗ của Văn

phòng Tỉnh ủy, chi tiết về tài sản thanh lý theo phụ lục đính kèm.

1- Tổng nguyên giá tài sản thanh lý: 971.483.300 đồng (Chín trăm bảy

mươi mốt triệu, bốn trăm tám mươi ba ngàn, ba trăm đồng)
2- Tổng giá trị còn lại của tài sản thanh lý: 0 đồng (không đồng)

3- Tổng giá trị tài sản được định giá để thanh lý: 120.000.000 đồng (Một

trăm hai mươi triệu đồng).

4- Hình thức thanh lý: bán đấu giá nguyên lô 02 chiếc theo quy định.

5- Tiến độ thực hiện: quý I/2024.

6- Các chi phí hợp lý phát sinh trong quá trình thanh lý tài sản: căn cứ

các quy định hiện hành, Văn phòng Tỉnh ủy tổ chức thực hiện và

thanh quyết toán theo thực tế trên cơ sở đảm bảo chế độ hóa đơn

chứng từ theo quy định.
Điều 2. Văn phòng Tỉnh ủy có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị

có liên quan thực hiện việc thanh lý tài sản theo đúng quy định hiện

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Văn phòng Tỉnh ủy và các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Phòng TC; Phòng HC-QT,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                     []

Hồ Thanh Sơn